Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.12.2015                                                                                                                   № 88
Об утверждении протокола комиссии по
жилищным вопросам

           В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050; постановлением Губернатора Владимирской области от 19.04.2011 № 30 « О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище» на 2011-2015 годы» и постановлением главы района от 27.10.2011 № 1639 (ред. От 26.01.2012 № 90) «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Жилище на 2011-2015 годы» и на основании Устава муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить протокол комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Демидовское от 18.12.2015 года № 4.
            2. Исключить из очереди на улучшение жилищных условий участников подпрограммы семью Лукащук Оксаны Валерьевны.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Демидовское.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	№ 70

Глава муниципального
образования Демидовское:                                                          В.А.Полканова
                                             ПРОТОКОЛ

    заседания жилищной комиссии администрации МО Демидовское

                                       ( сельское поселение)

25.12.2015                                                                                   №  4

Присутствовали:  Полканова Вера  Анатольевна - председатель жилищной комиссии

Члены комиссии:  Медведева Надежда Витальевна

                               Рогова Оксана Владимировна

                               Ситкина  Татьяна  Александровна

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение  вопроса о снятии  с учета нуждающихся  в улучшении жилищных условий – семей, относящихся  к категории молодая семья в соответствии  с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы

 « Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы

« Жилище» на 2011-2015 годы»:

1. Семью Лукащук Оксаны Валерьевны

                                                   СЛУШАЛИ:

   Полканову В.А., которая ознакомила присутствующих  с документами,  подтверждающими  основания  для снятия с учета  нуждающихся в улучшении жилищных условий.

На основании п. 6 подпункта а) «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» снять с учета семью Лукащук Оксаны Валерьевны, 16.11.1979 г.р.

                                                       РЕШИЛИ:

Вышеуказанную семью   исключить из  очереди на улучшение жилищных условий.

Председатель жилищной комиссии:                                      Полканова В.А.

Члены жилищной комиссии:                                                  Медведева Н.В.

                                                                                                    Рогова О.В.

                                                                                                    Ситкина  Т.А.